
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

___________________ Київ № ______ 
 

 

 

 

Про затвердження Змін до таблиць невеликих, великих та особливо великих 
розмірів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів,            
які знаходяться у незаконному обігу  

Відповідно до примітки до статті 305 Кримінального кодексу України             
та примітки до статті 44 Кодексу України про адміністративні правопорушення 

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити Зміни до таблиць невеликих, великих та особливо великих 
розмірів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів,            
які знаходяться у незаконному обігу, затверджених наказом Міністерства 
охорони здоров’я України від 01 серпня 2000 року № 188 «Про затвердження 
таблиць невеликих, великих та особливо великих розмірів наркотичних засобів, 
психотропних речовин і прекурсорів, які знаходяться у незаконному обігу», 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 16 серпня 2000 року            
за  № 512/4733,  (у редакції наказу Міністерства охорони здоров'я України       
від 29.07.2010 № 634), що додаються.  

2. Фармацевтичному директорату (Комаріда О.О.) забезпечити подання 
цього наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України.  

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

Перший заступник Міністра     А. СЕМИВОЛОС 


